otorgándole plenos efectos legales y ejecutoriedad."

II.- Costas por su orden, de conformidad con lo acordado por las

partes.

III.- Regulase los honorarios profesionales de la Dra. Villagra Carola,

en su carácter de letrada patrocinante del Sr. C., en la suma de pesos un

millón sesenta y tres mil setecientos noventa y tres ($1.063.793) (MB:

$23.639.862/2/2 x 18%) y los de la Dra. Natalia Carla Enei, en su carácter

de letrada patrocinante de la Sra. E., en la suma de pesos un millón sesenta

y tres mil setecientos noventa y tres ($1.063.793) (MB: $23.639.862/2/2 x

18%) (arts.6,7, 8 y 36 Ley 2212 texto consolidado).- Cúmplase con la Ley

869.

IV.- Cumplimentada que sea la ley 869, líbrese oficio al Registro de la

Propiedad Automotor, a fin de que proceda a inscribir el 100% vehículo